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Pièces de tôle GLM523E

Liste des pièces de rechange

18/06/2013 4 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5

2
3

E
N

1 Habillage 8 716 742 447 0 n n

2 Manette 8 716 742 361 0 n n

3 VIS CALAN.AV.GL5/6 (X10) 8 716 728 335 0 n n

4 Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 8 716 723 617 0 18 n n

5 TOLE INF.PROT.GL5/20 SAV 8 716 729 137 0 n n

6 Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 8 716 723 617 0 18 n n

7 Jt fibre  4  x 7,9x1 (x10) 8 716 700 134 0 n n

8 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n

9 ECROU HM 5 EN PINCE (X10) 8 716 723 260 0 n n

10 Clip (x10) 8 716 701 302 0 n n

11 COTE D.CAL.GL5 COMPLET 8 716 742 525 0 n n

12 COTE G.CAL.GL5 COMPLET 8 716 742 524 0 n n

13 COIFFE ANTIVIBRATION (x10) 8 716 755 370 0 n n
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Liste des pièces de rechange

Plaque de robinetterie GLM523E

18/06/2013 6 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5
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E
B
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N

1 Vase d'expansion 8 716 743 299 0 41 n n

1 Vase d'expansion 8 716 745 888 0 n n

2 CALE EN "U" P/VASE EXPANS 8 716 756 977 0 n n

3 TUBE DE VASE 5/8L.GLM/S5 8 716 728 237 0 n n

4 Joint 12x18x1,5 (10x) 8 716 700 033 0 12 n n

5 VIS TOLE POZ.N10X38 (x10) 8 716 722 345 0 n n

6 Entretoise (x10) 8 716 707 421 0 n n

6 ENTRETOISE 5,1X10X10 (x10) 8 716 720 999 0 n n

7 SUPPORT DE VASE 9,5 L. 8 716 708 106 0 n n

7 SUPPORT DE VASE 16 L.(X2) 8 716 708 163 0 n n

9 Disconnecteur 8 716 741 685 0 n n

11 JEU DOUILLES GLM5/6/20 8 716 728 806 0 n n

13 Tube retour 8 716 734 777 0 n n

14 Robinet 8 716 740 938 0 34 n n

15 JEU DOUILLES GLM5/6/20 8 716 728 806 0 n n

16 RACC.ENTR.SANIT.GL5/6 8 716 736 525 0 n n

17 JEU DOUILLES GLM5/6/20 8 716 728 806 0 n n

18 TETE ROB.REMPLIS.COMPLETE 8 716 728 568 0 n n

19 TUBE GAZ EQUIPE GL5/6 8 716 729 147 0 n n

20 ROB.GAZ ZAMAK GL5/6 SAV 8 716 728 794 0 n n

21 Raccord 8 716 746 030 0 47 n n

22 Tube by-pass 8 716 734 622 0 33 n n

23 BOUCHON MALE M20X1 8 716 723 638 0 n n

24 Vis C M4X10 LAIT.ZB. (X10) 8 716 722 043 0 20 n n

25 JT CAOUT.10  X14,5X1,5 (x10) 8 716 734 557 0 22 n n

26 Soupape de sécurité 3bar 8 716 745 405 0 25 n n

27 Robinet 8 716 740 938 0 34 n n

28 DOUILLE VIDANGE GL5/GTX 8 716 729 840 0 28 n n

29 Clapet anti-retour 8 716 706 395 0 n n

30 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n

31 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

33 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n

34 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n

35 JEU DOUILLES GLM5/6/20 8 716 728 806 0 n n

36 JT CAOUT.10  X14,5X1,5 (x10) 8 716 734 557 0 22 n n

37 Robinet 8 716 740 938 0 34 n n

38 ELEMENT POSE CIRCULATEUR 8 716 740 943 0 21 n n

39 Vis de fermeture (10x) 8 716 729 144 0 35 n n

40 O-Ring 21,3 X3,6 (x10) 8 716 720 586 0 21 n n

41 O-ring 39   X2 (X10) 8 716 741 371 0 n n

42 PURGEUR COMPLET 8 716 730 796 0 n n

43 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n

44 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n

45 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

46 Joint 14x18,5x1,5 (10x) 8 716 725 776 0 22 n n

47 Ecrou 1/2" (10x) 8 716 700 910 0 16 n n

48 Racc.M/M 1/2" alés.14,5 8 716 700 909 0 21 n n

49 MANETTE ROB.REMPLISSAGE 8 716 728 352 0 26 n n

50 Vis de réglage 8 716 756 373 0 30 n n

51 BOUCHON MALE 15X100 BRUT 8 716 702 209 0 14 n n

52 Joint (x10) 8 716 700 453 0 n n

53 Filtre eau acier inox 8 716 700 220 0 33 n n
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Liste des pièces de rechange

Plaque de robinetterie GLM523E

18/06/2013 8 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5
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3

E
N

54 LIMIT.DEBIT  7L.VERT (X5) 8 716 729 910 0 n n

55 Anneau de fixation 8 716 734 116 0 n n

56 Joint 12x18X1,5(10x) 8 716 727 126 0 17 n n

57 Jt fibre  4  x 8,5x1 (x10) 8 716 700 187 0 n n

59 Jt fibre  4  x 7,9x1 (x10) 8 716 700 134 0 n n

60 SACHET DE MANETTES 8 716 758 235 0 n n

61 Jt fibre  4  x 8,5x1 (x10) 8 716 700 187 0 n n

62 Tube 8 716 741 659 0 n n

63 ECROU 3/8" ALES.10,7(X10) 8 716 702 219 0 26 n n

64 Jt kling.10  x14,5x1 (x10) 8 716 700 224 0 19 n n

66 Jt fibre  4  x 7,9x1 (x10) 8 716 700 134 0 n n

67 JEU DOUILLES GLM5/6/20 8 716 728 806 0 n n

68 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n

69 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n

70 SACHET DE MANETTES 8 716 758 235 0 n n

71 VIS PRISE PRESS.A/JOINT 8 716 729 264 0 n n

72 Jt caout.20  X24  X1,5 NI (x10) 8 716 725 774 0 19 n n

73 Ecrou 3/4" (10x) 8 716 700 869 0 17 n n

75 Tube 8 716 741 360 0 n n

76 O-ring 16,9 X2,7 (X10) 8 716 741 372 0 n n

77 Epingle (X10) 8 716 741 358 0 n n

78 TUBE INF.DEGAZEUR GLM5 8 716 741 359 0 26 n n
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Corps de chauffe GLM523E

Liste des pièces de rechange

18/06/2013 10 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5

2
3

E
N

1 Corps de chauffe 8 716 761 870 0 59 n n

2 Tube 8 716 761 413 0 n n

3 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

4 Joint 12x18x1,5 (10x) 8 716 700 033 0 12 n n

5 VIS PURGE C.D.C. 8 716 758 762 0 n n

8 O-RING 11,9 X1,98 (x10) 8 716 760 560 0 n n

9 RACC.THERMOMANO 5/20 EQUI 8 716 728 392 0 n n

10 Vis M5x8 (10x) 8 716 728 417 0 12 n n

11 CLIP THERMOMANO/PURGEUR 8 716 707 035 0 n n

12 Thermo-manomètre 8 716 743 056 0 39 n n

13 Joint 14x18,5x1,5 (10x) 8 716 725 776 0 22 n n

14 O-RING 24   X2 (X10) 8 716 729 670 0 n n

15 Joint 12x18x1,5 (10x) 8 716 700 033 0 12 n n
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Liste des pièces de rechange

Chambre de combustion GLM523E

18/06/2013 12 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5

2
3

E
N

1 CENDRIER GL5/6 20000 8 716 728 093 0 n n

2 AVANT CHAMB.COMB.5/20 8 716 728 090 0 n n

3 Jeu d´isolation 8 716 729 143 0 n n

4 VIS TOLE CBLXS ST3,9-6,5F (x10) 8 716 722 348 0 n n

6 VIS TOLE CBLX ST4,8- 9,5C (x10) 8 716 722 343 0 n n

7 CLIP DE GARNITURE (X10) 8 716 728 080 0 n n

8 VIS TOLE CBLX ST4,8- 9,5C (x10) 8 716 722 343 0 n n

9 COTE G.CHAMB.COMB.A/PLAQ. 8 716 745 737 0 n n

10 COTE D.CHAMB.COMBUSTION 8 716 728 075 0 n n
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Liste des pièces de rechange

Bloc gaz GLM523E

18/06/2013 14 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5

2
3

E
N

1 Bloc gaz 8 716 745 163 0 N n

1 Bloc gaz 8 716 745 164 0 B n

2 VALVE SECURITE GLM5 EQUIP 8 716 732 682 0 n n

3 Ecrou 8 716 702 248 0 n n

4 Tête magnétique 8 716 702 247 0 27 n n

5 BOUCHON POUSSOIR TC ZAMAK 8 716 732 681 0 n n

6 JT DE BOUCHON 8 716 730 750 0 n n

7 VIS FB/90 M4X10 (x10) 8 716 722 044 0 n n

8 Vis (x10) 8 716 722 371 0 n n

9 CLAPET VALVE GAZ EQUIPE 8 716 707 770 0 n n

10 JT CAOUT.32  X38  X1,5 (x10) 8 716 707 164 0 n n

11 Valve d´eau 8 716 728 751 0 n n

12 Clapet anti-retour 8 716 740 958 0 n n

13 Diaphragme 8 716 703 753 0 25 n n

14 VIS CBLX M4X12 INOX (X10) 8 716 728 413 0 n n

15 Tube centrage 3x4 lg.10 8 716 700 341 0 18 n n

16 TUBE ARR.EAU GL5/6 8 716 707 338 0 n n

17 Joint 12x18X1,5(10x) 8 716 727 126 0 17 n n

18 Joint d'étanchéité 8 716 726 364 0 n n

19 RECUPERAT.CONDENS. 8 716 728 111 0 n n

20 BOITIER MODUL.GLM4 & 5 8 716 721 019 0 n n

21 MINIRUPT.CONTACT/INV(X2) 8 716 726 365 0 n n

22 Microrupteur 8 716 740 381 0 n n

23 VIS C M5X10 A/T.POZ.(X10) 8 716 722 064 0 n n

24 Vis (x10) 8 716 722 371 0 n n

25 VIS CB M4X 6 (X10) 8 716 731 301 0 n n

26 Joint 16,5x23,5x1,5 PB (10x) 8 716 725 775 0 25 n n

27 RACCORD SORTIE CIRCUL.EQU 8 716 707 560 0 n n

28 Circl.arrêt d'écrou (x10) 8 716 700 456 0 n n

29 O-Ring 21,3 X3,6 (x10) 8 716 720 586 0 21 n n

30 POUTRE GLM/S 5/6 SAV 8 716 728 767 0 n n

31 Axe (x5) 8 716 736 551 0 n n

32 RONDELLE ONDUFLEX D.6,2 (x10) 8 716 726 264 0 n n

33 RONDELLE ONDUFLEX D.6,2 (x10) 8 716 726 264 0 n n

34 POUTRE GLM/S 5/6 SAV 8 716 728 767 0 n n

35 LEVIER REGLAGE SANITAIRE 8 716 728 766 0 n n

36 VIS CB M4X 6 (X10) 8 716 731 301 0 n n

37 VIS TOLE CBLX ST4,8- 9,5C (x10) 8 716 722 343 0 n n

38 Sonde de temperature 8 716 740 933 0 39 n n

39 JT KLING.12  X18  X1,5(x10) 8 716 757 011 0 15 n n

40 O-ring  7,2 x1,9 NI (x10) 8 716 700 064 0 n n

41 PIPE LANTERNE GVM520E NAT 8 716 739 585 0 N n

41 Pipe lanterne GVM520E 8 716 739 590 0 B n

42 LANTERNE GLM5HPE BUT 8 716 739 569 0 B n

42 Pipe raccord.GL5 traitée 8 716 742 090 0 N n

43 VIS H M4X36 (X10) 8 716 728 414 0 n n

44 Vis (x10) 8 716 707 678 0 n n

45 Joint (10x) 8 716 707 163 0 n n

46 Diaphragme 8 716 742 435 0 n n

47 RAMPE GLM5/23C NAT EQUIP. 8 716 758 328 0 N n

47 RAMPE GLM5/23C BUT EQUIP. 8 716 758 329 0 B n

48 Injecteur (x22) 8 716 702 354 0 B n
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Bloc gaz GLM523E

Liste des pièces de rechange

18/06/2013 16 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
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E
B
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M
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N

48 INJECTEUR RAMPE D.1,25 (X20) 8 716 708 501 0 N n

49 VIS PRISE PRESS.A/JOINT 8 716 729 264 0 n n

50 VIS C M4X 8 AC.Z.B. (X10) 8 716 728 410 0 n n

51 Vis tôle CBLX ST4,8-32 (x10) 8 716 722 344 0 17 n n

52 Joint DE PIPE/VALVE GAZ (x10) 8 716 707 927 0 21 n n

53 VALVE GAZ GLM D.1,2 ZAMAK 8 716 728 775 0 n n

54 EQUIPAGE VALVE GAZ 8 716 707 690 0 n n

55 Vis (x10) 8 716 722 371 0 n n

56 Electrovanne 8 716 707 704 0 47 n n

57 Joint (x10) 8 716 707 187 0 n n

58 VIS C M4X 8 AC.Z.B. (X10) 8 716 728 410 0 n n

59 BOISSEAU EQUIPE D.1,2 8 716 726 363 0 n n

60 COUTEAU POUSSOIR INOX 8 716 707 616 0 n n

61 Ecrou 1/2" alés.14,8 brut 8 716 700 402 0 n n
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Liste des pièces de rechange

Brûleur/corps de chauffe GLM523E

18/06/2013 18 6720808036



Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B

 G
L

M
5

2
3

E
N

1 BRULEUR GL 5/20 EMB SAV 8 716 708 574 0 n n

2 Vis M5x6 (10x) 8 716 727 137 0 12 n n

3 SUPPORT DE VEILL.TYPE 5 8 716 730 003 0 n n

4 Vis M3x6 A TETON (10x) 8 716 728 334 0 11 n n

5 Veilleuse 8 716 740 946 0 N n

5 Veilleuse 8 716 740 947 0 B n

7 Filtre de veilleuse 8 716 700 418 0 n n

8 Injecteur de veilleuse (x5) 8 716 702 147 0 N n

8 Injecteur de veilleuse (x5) 8 716 702 434 0 B n

9 Clip (x10) 8 716 700 838 0 n n

10 Joint (x10) 8 716 700 839 0 n n

11 TUBE VEILLEUSE EQUIPE 8 716 728 416 0 n n
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Liste des pièces de rechange

Circuit de commande GLM523E
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Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
L

M
5

2
3

E
B
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L

M
5

2
3

E
N

1 Thermocouple 8 716 723 989 0 31 n n

2 Clip (x10) 8 716 701 302 0 n n

5 THERMOSTAT LIMIT. 75°C 8 716 741 608 0 n n

8 FIL LIAIS.THERMOST.L. 220 8 716 738 801 0 n n

11 FIL LIAIS.THERMOST.L. 220 8 716 738 801 0 n n

12 THERMOSTAT LIMIT.120°C 8 716 728 349 0 n n

13 Vis C M3X 6(X10) 8 716 729 596 0 15 n n

14 THERMOSTAT LIMIT. 90°C 8 716 720 705 0 n n

15 Vis (10x) 8 716 722 349 0 11 n n

16 THERMOSTAT LIMIT. 85°C 8 716 707 618 0 n n

18 FAISC.RACC.THERMOSTATS 8 716 720 939 0 n n

19 FAISC.EXT.ELECTRO GLM5 8 716 728 296 0 n n

20 FAISC.INT.CIRCULATEUR 8 716 728 302 0 n n
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Tableau de electrique GLM523E

Liste des pièces de rechange
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Pos Dénomination S-Nr Numero de commande PG Type gaz

 G
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3

E
N

1 FAISC.A/BORN.GLM5 8 716 728 792 0 n n

2 CAPOT DE BORNIER TYP5/6 8 716 728 272 0 n n

3 ECROU HM 3 EP. 7 TRA(X10) 8 716 728 372 0 n n

5 Tableau électrique 8 716 743 892 0 54 n n

6 Sonde de temperature 8 716 745 527 0 37 n n

7 Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 8 716 723 617 0 18 n n

8 Transformateur 8 716 734 420 0 37 n n

9 Vis (10x) 8 716 722 349 0 11 n n

10 Interrupteur 8 716 728 340 0 n n

11 VIS CL M2,5X 7 (x10) 8 716 722 237 0 n n

12 ENTRETOISE FIXAT.TAB.ELEC 8 716 728 293 0 n n

16 FUSIBLE 0,125A TEMPO. (X10) 8 716 733 974 0 n n

17 Bouchon (x10) 8 716 734 161 0 n n

19 Allumeur Piezo 8 716 742 376 0 n n

20 POUSSOIR DE TC GL/GV GRIS 8 716 745 902 0 n n

21 FAISC.INT.CIRCULATEUR 8 716 728 302 0 n n

22 FAISC.INT.BORN.GLM5 8 716 728 297 0 n n

23 FAISC.INT.ELECTRO GLM5 8 716 728 298 0 n n

24 Vis C M4X7,5 TET.1,5(X10) 8 716 723 617 0 18 n n
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FranceGLM523ENGLM 5 23E Nat

FranceGLM523EBGLM 5 23E But

Types de chaudieres

Chaudiere Numero de commande Pays Remarques

18/06/2013 24 6720808036



18/06/2013 25 6720808036
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x

18/06/2013 28 6720808036


